



**TYNDERÖ IK**  
skidor för alla

Söråker 2021-09-14

## Till Teknik och kulturnämnden

De senaste åren har tillströmningen av nya barn till Tynderö IK's barn och ungdomsverksamhet för första gången på länge ökat markant, och pandemin till trots har många barn och ungdomar med föräldrar hittat till skidstadion på sin fritid. Vår senaste satsning med att lämna vår flyttbara hinderbana på skidstadion framme i sommar har varit väldigt populär & välbesökt av allmänheten i Söråker med omnejd.

Förra vintern ordnade medlemmarna en enklare teknikdel inne på stadion med några skottade snöhögar som pucklar/gupp att åka i, det visade sig vara mycket populärt då barn, ungdomar och vuxna inte kunde lämna skidområdet utan höll sig kvar i timmar för att leka tillsammans på skidor.

Vi har nu undersökt möjligheterna att utveckla skidstadion och erbjuda barnen och ungdomarna i vår förening samt allmänheten ett mer utvecklat område anpassat för skidlek och skidlära. Men även genom att anpassa det till ett område som kan användas för träning med hinderbana och tex. cykling sommartid gör det mer attraktivt.

Våra medlemmar har nu i höst arbetat ideellt med att förbereda området och tagit ner träd och buskar, röjt och märkt ut det tänkta området för skidaktivitet samt utfört den årliga "lappa och laga" insatsen på vårt rangliga staket på upploppsakan.

Vi tänker oss Skidstadion i Söråker som ett attraktivt område vinter och sommartid, med ett användbart skid-aktivitetsområde anpassat både för dem som är nya på skidor, med flackare lutning och mer plats för utstakade svängar och tunnlar, samt för de som åkt mer skidor med lite mer lutning och avancerade pucklar och svängar för att tillgodose alla åldrar och nivåer.

---

Tynderö IK söker nu bidrag för att göra skidstadion i Söråker mer attraktiv året runt och samtidigt utforma detta användbara område för skidlek och skidlära ;

- **Skidaktivitetsområde;** 50 000 kr (varav maskinkostnad inklusive förare 25 000 kr, fyllnadsmassor 25 000 kr)
- **En till armatur på befintlig stolpe.**
- **Nytt hållbart staket på upploppsakan;** 26 295 kr (varav material impregnerade reglar 45x120 à 300 lpm, 18795 kr samt infästning 3000 kr, maskinkostnad inklusive förare 4500 kr)

På uppdrag av styrelsen,

*Sofia Moberg, ordförande*

tel: 070-2559861

[webmaster@tyndero-ik.se](mailto:webmaster@tyndero-ik.se)